
 
 

 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                    

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 
 

РЕШЕНИЕ 

28 июля 2021 г.  № 20/90 

г. Карпинск 
 

О подлежащих опубликованию сведений о кандидатах, представляемых 

при их выдвижении и регистрации на выборах депутатов Думы 

городского округа Карпинск восьмого созыва, 

назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 44 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Карпинск  р е ш и л а: 

1. Утвердить объем сведений о кандидатах, представляемый при их 

выдвижении и регистрации на выборах депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва для опубликования в средствах массовой 

информации: фамилия, имя, отчество кандидата, дата рождения, гражданство, 

образование, место работы, должность (в случае отсутствия основного места 

работы - род занятий), место жительства (указывается субъект РФ, район, 

населенный пункт), кем выдвинут, принадлежность к избирательному 

объединению (политической партии, общественному объединению) и статус в 

нем, сведения о судимости (при наличии), а если судимость снята или 

погашена - сведения о дате снятия или погашения судимости, сведения о том, 

что кандидат является физическим лицом, выполняющим функции 

иностранного агента, или кандидатом, аффилированным с выполняющим 



 

функции иностранного агента лицом, в случае наличия данных обстоятельств, 

сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе. 

2. Обеспечить опубликование сведений о кандидатах, представленных 

при их выдвижении на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва в газете «Карпинский рабочий». 

3. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского 

округа Карпинск 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского 

округа Карпинск 

 

И.Н. Мухопад 

 


